REQUERIMENTO N°.044/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e

a seguir discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal que seja

tomadas providências em relação aos trailers fixados em locais públicos e

que estão fechados.

  JUSTIFICATIVA: Esse requerimento tem como objetivo

atender solicitações de moradores vizinhos dos Trailers localizados na

Praça Jair Ladeira e na Rua Governador Valadares. Segundo relatos destes

moradores os trailers encontram-se fechados há muitos anos e tem sido

moradias para ratos e baratas.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2013

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques